
Nasze Przedszkole
 

Aktualnie, o przedszkolu…
Przedszkole Samorządowe nr 11 jest placówką miejską. Usytuowane jest na obrzeżach miasta,
u zbiegu ulic Grażyny i Rolniczej, pośród domków jednorodzinnych, z dala od miejskiego zgiełku.
Duży, zielony teren wokoło przedszkola jest estetyczny i bezpieczny. Przedszkole posiada bardzo
duży plac zabaw, wyposażony w sprzęt sprzyjający aktywności ruchowej i zabawie (huśtawki,
zjeżdżalnie, drabinki, samochód na sprężynach, piaskownice, boisko). Przedszkole ma 45 lat, ale
jest sukcesywnie odnawiane – ściany zewnętrzne, wewnętrzne, okna, drzwi, ogrzewanie, podłogi,
oświetlenie, blok żywieniowy, łazienki. Kilka lat temu wymieniony został dach oraz wybetonowano
parking.
Placówka posiada 5 sal, które są jasne (duże okna), przestronne, funkcjonalne, odnowione. Do
każdej sali, a zatem też grupy, przyporządkowana jest oddzielna szatnia z indywidualnymi
szafeczkami i wieszaczkami dla każdego dziecka. Do sal prowadzi duży jasny hol. Przedszkole
przystosowane jest do potrzeb dzieci niepełnosprawnych ruchowo. Mamy łagodny podjazd i
szerokie drzwi wejściowe. Przedszkole posiada domofon, który w okresie pandemii umożliwia nam
bezpieczne przyjmowanie i odbieranie dzieci. (Prosimy zapoznać się ze zdjęciami w galerii).
Przedszkole posiada kuchnię, w której Panie kucharki przygotowują domowe posiłki, zgodnie z
wytycznymi Instytutu Żywności i Żywienia. W razie potrzeby wyżywienie jest dostosowywane
wspólnie z opiekunami do indywidualnych potrzeb zdrowotnych dzieci.
Kadrę pedagogiczną tworzą życzliwe dobrze wykwalifikowane nauczycielki, które dbają o ciepłą i
domową atmosferę w przedszkolu oraz bezpieczeństwo i komfort pobytu naszych małych
podopiecznych i ich rodziców.Panie korzystają z ciekawych technik pracy, wykorzystują elementy
światowej sławy programów i metod pracy z dziećmi, technologię informatyczną. Chętnie spotykają
się z Rodzicami i omawiają sprawy związane z opieką, wychowaniem i nauką ich dzieci.
Współpracują z instytucjami specjalizującymi się w pomocy dzieciom.
W przedszkolu mamy grupy – 3, 4, 5, 6, latków. Zajęcia prowadzone są zgodnie z podstawą
programową, ponadto prowadzone są: język angielski, religia, zajęcia logopedyczne, rewalidacyjne,
dla dzieci zdolnych plastycznie oraz zajęcia dla dzieci posiadających opinię o potrzebie
zindywidualizowanej ścieżki kształcenia. Obejmujemy opieką dzieci posiadające orzeczenia o
potrzebie kształcenia specjalnego. Przez wiele lat prowadzone były zajęcia taneczne, rytmika, raz w
miesiącu koncerty muzyczne. Poza tym organizujemy bardzo liczne konkursy, spotkania rodzinne,
dni Babci i Dziadka, dni przyrody, sportu (powrócimy do tych form po odwołaniu
pandemii/obostrzeń) oraz wiele innych okolicznościowych imprez takich jak bal karnawałowy,
Andrzejki, Wigilijne i Wielkanocne spotkania, kolorowe dni warzyw i owoców. Dzieci jeżdżą na
wycieczki, chodzą na spacery, spotykają się bardzo z ciekawymi ludźmi. W ostatnim czasie
zorganizowaliśmy bal karnawałowy, warsztaty z robotyki, spotkanie teatralne. Przedszkole
wyposażone jest w tablicę multimedialną, rzutnik, laptopy, tablet, posiada również robota
interaktywnego z nowoczesnym oprogramowaniem.
Przedszkole jest otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach: 6.30 – 17.00.
Opłaty – 7 złotych wyżywienie (5,80 – śniadanie i obiad, oraz 1,20 – podwieczorek). Pięć godzin
pobytu dziecka w przedszkolu jest bezpłatne (w godzinach 8.00-13.00), za każdą rozpoczętą 
godzinę przed 8.00 i po 13.00 opłata wynosi 1 złotych. Jeśli dziecko jest nieobecne odliczane jest
naliczenie za nieobecności w następnych miesiącu rozliczeniowym. 




